
UCHWAŁA NR LV/404/22 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki miejsc handlu rolników i ich 
domowników produktami rolnymi, spożywczymi lub wyrobami rękodzieła oraz regulaminu tego handlu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 poz.559, zm.: Dz. U. z 2022 r.: poz. 583 i poz. 1005) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym na 
targowisku miejskim przy ul. Wojska Polskiego 32/34 (wjazd od  strony Al. Wyzwolenia 6). 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 
miejscach określa regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C440596D-3248-4B08-813A-49E57A629A6C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/404/22 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

Regulamin handlu produktami rolnymi, spożywczymi lub wyrobami rękodzieła dla rolników i ich 
domowników 

§ 1. 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu produktami rolnymi, spożywczymi lub wyrobami rękodzieła 
prowadzonego przez rolników i ich domowników. 

2. Handel, o którym mowa w ust.1 może być prowadzony na targowisku miejskim przy ul. Wojska 
Polskiego 32/34 (wjazd od strony Al. Wyzwolenia 6), w piątki i soboty w godzinach: 6.00-18.00. Konkretne 
miejsce do handlu wskazuje osoba uprawniona przez administratora targowiska. 

§ 2. W miejscu wskazanym w § 1 ust.2, bez opłaty targowej  mogą być sprzedawane wyłącznie produkty 
rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym rolników dokonujących 
sprzedaży. 

§ 3. Rolnicy oraz ich domownicy przebywający na targowisku powinni wykonywać swoje czynności 
handlowe w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym w sprzedaży i zakupie towarów. 

§ 4. W zakresie nie uregulowanym w §1-§3 osoby prowadzące handel winny stosować się do regulaminu 
obowiązującego na targowisku miejskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C440596D-3248-4B08-813A-49E57A629A6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4


